平成 29年 6月

『日本味と匂学会誌』 第 24巻 2号 広告掲載についてのお願い

拝啓 貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、｢日本味と匂学会誌｣第 24 巻 2号（8月号）を、下記の通り発行いたします。

この機会に貴社の優秀な機器・試薬・書籍等の広告を、ぜひご掲載いただきたく、お願い申し上げます。

敬具

記

【媒 体 概 要】

【広告掲載料金】(税込金額)

◆ 後付 １頁    ５０,０００円 (54,000円)

◆ 後付 1/2頁    ３０,０００円 (32,400円)

◆ 差込 １枚   ７０,０００円 (75,600円)    ※法人会員は、記載料金の 2割引となります

【広告申込先】

㈱エー・イー企画    〒101-0003 東京都千代田区一ツ橋２－４－４ 岩波書店一ツ橋別館４Ｆ

TEL:03-3230-2744 FAX:03-3230-2479 MAIL:adinfo@aeplan.co.jp

年   月   日

広告掲載申込書

下記の通り、「日本味と匂学会誌」第 22巻 2号(8月号)に広告掲載申込をいたします。

貴 社 名：    部 署：

ご 担 当：    MAIL：

住  所： 〒

TEL：

FAX：

掲載場所： 頁 広告料金： 円  支払方法：

    日〆     日払

現金・振込・その他（       ）

◆発行部数･版型：   １，０００部・Ｂ５判

◆広 告 原 稿：   完全データ

◆原 稿 サ イ ズ：   １  頁  天地 220mm × 左右 150mm
1/2 頁   天地 105mm × 左右 150mm

◆発 行 日： ８月３１日 予定

◆申 込 締 切 日： ８月 ３日（木）

◆原 稿 締 切 日： ８月 ７日（月）